
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок шоста сесія восьмого скликання 

 

                                                                Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

   

«03»  липня  2024 року                                                                                           № 963-VIII 

 

Про надання дозволу гр. Пронозі Володимиру Андрійовичу на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва  на території Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області 

 

          Відповідно до пункту 34 ч. 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», пункту 17 Розділу Х «Перехідних положень» Земельного кодексу України,   

Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 

власникам земельних часток (паїв)», Указу Президента України «Про порядок паювання 

земель, переданих у колективну власність сільськогосподарським підприємствам і 

організаціям» від 08.08.1995 року №720/95, керуючись ст.ст.12,7,81,116 Земельного 

кодексу України,   Законом України «Про державний земельний кадастр», Законом України 

«Про  землеустрій», розглянувши заяву гр. Пронози Володимира Андрійовича від 

14.06.2024р. вх. № П-135, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії селищної 

ради з питань  аграрної політики, земельних відносин,  благоустрою територій, екології, 

природокористування, надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків, Лиманська селищна 

рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл гр. Пронозі Володимиру Андрійовичу на розробку технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, із земель 

колективної власності  ВАТ «Степовий» з метою виділення в натурі земельної частки (паю),  

розміром 4,36 в умовних кадастрових гектарах  (сертифікат на право на земельну частку  

(пай) серія РН №742421), яка розташована  на території Лиманської селищної 

територіальної громади Роздільнянського району Одеської області. 

 2. Зобов'язати  гр. Пронозу Володимира Андрійовича замовити в землевпорядній 

організації, у складі якої працює за основним місцем роботи не менше двох сертифікованих 

інженерів-землевпорядників, які є відповідальними за якість роботи по виготовленню 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості), зазначеної в п. 1 рішення та в законодавчо визначеному 

порядку подати документацію для затвердження в  Лиманську селищну раду 

Роздільнянського району Одеської області. 

3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну  комісію    з питань 

аграрної політики, земельних відносин, благоустрою територій, екології, 

природокористування, надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків. 

                                                        

 

   Лиманський селищний голова              Віктор  БАКЛАНОВ 


